

CT-32-PIC

I.D.: 93755725

Data publicarii	21.02.24	Coduri CPV	50112100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.635,00 RON - 3.635,00 RON

Descriere: CT-32-PIC-FILTRU ULEI 1 BUC - 44,54 FILTRU AER 1 BUC - 57,14 FILTRU COMPLET MOTORINA MODEL CU SENZOR APA - 1 BUC - 211,76 FILTRU AER CABINA - 1 BUC - 89,92 DACIA OIL PLUS 5W30 4 L - 243,70 SPRAY CURATAT 1 BUC - 12,61 DACIA OIL PLUS 5W30 1 L - 67,23 KIT DISTRIBUTIE OE 1 BUC - 403,36 POMPA APA OE - 1 BUC - 265,55 KIT ACCESORII 1 BUC - 366,39 BRAT SUSPENSIE DREAPTA FATA OE 1 BUC - 321,01 BRAT SUSPENSIE STANGA FATA OE 1 BUC - 321,01 ANTIGEL CONCENTRAT GALBEN 1L - 16,81 - 3X16,81=50,42 APA DISTILATA 1L -4,2 - 3X4,2=12,61 ELF TRANSELF (ULEI CUTIE VITEZE) 75W 1 L - 58,82 - 2X58,82=117,65 MANOPERA REVIZIE MOTOR 1 ORA - 126,05 MANOPERA INLOCUIRE ULEI CUTIE VITEZE 1 ORA - 84,03 MANOPERA DISTRIBUTIE 1 ORA - 168,07 - 4X168,07 = 672,27 MANOPERA INLOCUIRE BASCULE FATA 1 ORA -84,03 - 2X84,03 = 168,07
